

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**RADIMAGO APS  
LILLE ENG 11  
5700 SVENDBORG**

**CVR-nr. 30 73 14 41**

## **ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/6 2019



Leslie Christensen  
*dirigent*



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 3

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter til årsregnskabet .....	12 - 13

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktivitet består i erhvervelse og drift af fast ejendom til brug for drift af speciallægevirksomhed, formuepleje samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 udviser et overskud på 166.926 kr. hvilket må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2018.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....	496.653	594.164
1 Personaleomkostninger .....	0	-70.486
Af- og nedskrivninger .....	<u>-35.995</u>	<u>-22.395</u>
<b>Driftsresultat</b> .....	460.658	501.282
Finansielle indtægter .....	323	437
Finansielle omkostninger .....	<u>-247.063</u>	<u>-320.569</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	213.918	181.150
2 Skat af ordinært resultat .....	<u>-46.992</u>	<u>-39.842</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u>166.926</u>	<u>141.308</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	<u>166.926</u>	<u>141.308</u>
Disponeret i alt .....	<u>166.926</u>	<u>141.308</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018AKTIVER

<u>Note</u>		2018	2017
		Kr.	Kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger .....	12.461.686	12.484.081
	<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>12.461.686</b>	<b>12.484.081</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat .....	0	0
4	Udskudt skatteaktiv .....	33.440	28.512
		33.440	28.512
	<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>411.381</b>	<b>799.851</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>444.821</b>	<b>828.364</b>
	<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>12.906.507</b>	<b>13.312.445</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****PASSIVER**

<u>Note</u>	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>5 Egenkapital</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	265.527	98.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>390.527</b>	<b>223.601</b>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Huslejedepositum .....	199.500	150.000
	199.500	150.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder .....	11.774.965	12.437.296
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	479.096	469.702
Selskabsskat .....	39.920	9.346
Anden gæld .....	22.500	22.500
	12.316.480	12.938.844
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>12.515.980</b>	<b>13.088.844</b>
<b>Passiver i alt .....</b>	<b>12.906.507</b>	<b>13.312.445</b>
<b>7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser</b>		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

<u>Note</u>	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager.....	0	63.352
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter .....	0	7.134
	<u>0</u>	<u>70.486</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede .....	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	51.920	27.346
Regulering udskudt skat .....	-4.928	12.496
	<u>46.992</u>	<u>39.842</u>
		<b>2018 Kr.</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Anskaffelsessum primo .....		12.613.716
Årets tilgang .....		0
Årets afgang .....		<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>		<u>12.613.716</u>
Af- og nedskrivninger primo .....		-129.635
Årets af- og nedskrivninger .....		<u>-22.395</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo .....</b>		<u>-152.030</u>
<b>Bogført værdi ultimo .....</b>		<u>12.461.686</u>
	<b>2018 Kr.</b>	<b>2017 Kr.</b>
<b>4 Udskudt skat</b>		
Udskudt skat primo .....	-28.512	-41.008
Årets regulering .....	-4.928	12.496
	<u>-33.440</u>	<u>-28.512</u>

NOTER TIL BALANCENNote

5 Egenkapital	Anparts- kapital	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo .....	125.000	0	98.601	223.601
Fordeling af årets resultat .....	0	0	166.926	166.926
Betalt udbytte i regnskabsåret .....	0	0	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>265.527</u>	<u>390.527</u>

Anpartskapitalen har udviklet sig således:

Kontant ved stiftelse 17. juli 2007 .....	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>

**6 Langfristede gældsforpligtelser**

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

**7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

Ingen.